

Wrocław, 03 czerwca 2022 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Nr sprawy: MED/280/2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na naprawę i przegląd roczny sprzętów medycznych na terenie Kontenerowego Szpitala Polowego.

W związku z pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o poniższej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zadania 2.4. Proszę o informację czy urządzenia pracowały w ciągu ostatniego roku. Jeżeli tak ile wykonały cykli?

Pytanie nr 1:

Czy są zgłaszane usterki, błędy lub nieszczelności na sprzętach?

Pytanie nr 1:

Dotyczy sterylizatora, pkt 12: 12. Przeprowadzenie do badania przez Wojskowy Dozór Techniczny wraz z rewizją wewnętrzną i wykonaniem próby ciśnieniowej; Czy rewizja połączona będzie z wizytą przeglądową sprzętu czy w innym terminie.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Urządzenia pracowały od przeglądu w listopadzie 2021 r. do grudnia 2021. W tym czasie wykonały 4 cykle.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie zgłaszano usterek.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Przegląd roczny i rewizja przez Wojskowy Dozór Techniczny planowane są w tym samym czasie, tj. w sierpniu 2022 r.

Z poważaniem

**KOMENDANT 2WOG
z upoważnienia
Kierownik SZP 2WOG**


Marta SZCZUREK